

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kampüs haberden takip edebilirsiniz.



ÖSYM'den hafta sonu sınav maratonu!

12 Nisan Cumartesi günü Diyanet İşleri Başkanlığı Mesleki Bilgiler Seviye Tespit Sınavı (2025-DİB-MBSTS) ve Elektronik Yabancı Dil Sınavı (e-YDS 2025/5), 13 Nisan Pazar günü ise Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (2025-ALES/1) düzenlenecek.

DİB-MBSTS 44 ildeki 45 sınav merkezinde gerçekleştirilecek. Sınav için 102 bina ve bin 708 salon kullanılacak. Sınav 14.45'te başlayacak. Adaylar saat 14.30'dan sonra sınav binalarına alınmayacak. Adaylara 60 soru için 90 dakika cevaplama süresi verilecek.



OMÜ'den TÜBİTAK 2209 programlarında büyük başarı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) 244 öğrenci, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A ve 2209-B öğrenci proje destek programlarında destek almaya hak kazandı.

OMÜ, TÜBİTAK BİDEB tarafından yürütülen 2209-A ve 2209-B öğrenci proje destek programlarında önemli bir başarıya imza attı. 2024/1 dönemi kapsamında OMÜ'den toplam 244 öğrenci projesi desteklenmeye hak kazandı.



Gençlere Avrupa bileti ücretsiz

İnegöl Belediyesi Eurodesk Temas Noktası da İnegöl'den programa katılmak isteyen gençlere, DiscoverEU programı ile 18 yaşındaki gençlere Avrupa'yı keşfetmeleri için ücretsiz tren bileti imkanı sunuyor.

İnegöl Belediyesi Ar-Ge Müdürlüğü, 18 yaşındaki gençlere ücretsiz tren biletiyle Avrupa'yı keşfetme imkânı sunan DiscoverEU programı hakkında 12 Nisan Cumartesi günü bilgilendirme toplantısı düzenleyecek. Seçilen gençler, 1 Temmuz 2025 – 30 Eylül 2026 arasında 1 ila 30 gün arasında Avrupa'da seyahat edebilecek.



Merkezefendi'de ücretsiz TYT ve AYT denemeleri devam ediyor

Merkezefendi Belediyesi tarafından üniversiteye hazırlanan öğrenciler için gerçekleştirilen ücretsiz TYT ve AYT deneme sınavlarının dördüncüsü düzenlenecek.

Merkezefendi Belediyesi eğitime olan desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi Belediyesi'nce, üniversiteye hazırlanan öğrencilere yönelik ücretsiz TYT ve AYT deneme sınavları düzenleniyor. Haziran ayına kadar her ay düzenli bir şekilde devam edecek sınavların dördüncüsü 19 Nisan Cumartesi günü ve 20 Nisan Pazar günü gerçekleştirilecek. Her iki sınav da saat 10.00'da, Bereketler Toplantı ve Sergi Salonu'nda olacak.

Türkiye ve Özbekistan'dan ortak üniversite

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesi'nin nitelikli gençler yetiştireceğini ve bilimsel, yenilikçi projelerle ülkelerin küresel rekabet gücünü artıracığını belirtti.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Özbekistan'la imzalanan mutabakatla kurulan Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesi'nin, nitelikli gençler yetiştirerek ve öncü bilimsel projelerle ülkelerin küresel rekabet gücüne katkı sağlayacağını ifade etti.

